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RI_CHI(R2)

Gr.Soc.=Y

P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

P.Reg.=Y
FA0041

NOME SOCIETA' S. C. DELTA PO ASD

LOCALITA" Passo San Pellegrino DATA 6/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Sampieri  Gian. 21019 NOME PISTA Le Coste

ARBITRO Ciprian  Cristi PARTENZA 2135 m

DIRETTORE DI GARA Picardi Dan. 11654 ARRIVO 2020 m

DISLIVELLO 115 m

GIUDICE PARTENZA Picardi Elisa 31688

GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/041/TN/A

TRACCIATORE Carli  Giampietro

APRIPISTA - A - -B -

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 46679 BIASIZZO Valentina 2003 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
2 46272 SANTI Gemma 2003 VE 00213 UOEI TREVISO ..
3 47737 COSMA Denise 2003 VE 00629 SC MESTRE ...
4 48065 DALLA VALLE Camilla 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI

5 47265 ZANOTTO Alice 2003 VE 00421 SC ORSAGO

6 47174 FOFFANO Gaia 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

7 49766 FIOROTTO Benedetta 2004 VE 02779 PELMO SKI TEAM

8 49406 FRANZOI Marta Gabriella 2004 VE 00213 UOEI TREVISO

9 46608 CHECCHINATO Giulia 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI
10 48258 CREMONESE Asia 2004 VE 01315 AG SPORTMARKET
11 49148 BORTOLIN Aurora 2004 VE 00213 UOEI TREVISO
12 47484 ANTONELLO Giulia Angelica 2003 VE 01145 PATAVIUM sCcl ...
13 48360 ANDRETTA Sveva 2004 VE 03401 PLAYLIFE PONZANO ...
14 46627 TEATINI Irene 2003 VE 01145 PATAVIUM scI

U16 ALLIEVI - MASCHILE

15 50051 VANNUCCI Enrico 2004 FSN 90000 FED SAMMARINESE ...
16 48441 RIZZATO Luca 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI .
17 47881 LUONGO Alessandro 2004 VE 00421 SC ORSAGO
18 49141 PASINI Otto 2004 VE 00213 UOEI TREVISO
19 49302 BORSATTO Jacopo 2004 VE 00761 CARIVEASD ...
20 85980 BAGA Luca 2004 VE 03401 PLAYLIFE PONZANO ...
21 46791 MORO Alessandro 2003 VE 00761 CARIVE ASD .
22 46612 BRESOLIN Federico 2003 VE 00138 sc NoTtTOLI .
23 47904 CARRARO Riccardo 2004 VE 00761 CARIVE ASD
24 46764 FONTANA Patrick 2003 VE 00138 sc NoTtTOLI .
25 50088 PALMA Giacomo 2004 VE 00213 UCElI TREVISO ...
26 45862 BATTAGLIA Riccardo 2003 VE 00715 SKI CLUB MASER ...
27 47339 MINET Alessandro 2003 VE 00421 SC ORSAGO e
28 50047 PANIZZUTTI Damiano 2004 VE 00629 SC MESTRE
29 46437 COVOLO Marco 2003 VE 03401 PLAYLIFE PONZANO ...
30 46501 GAETANI Tommaso 2003 VE 00761 CARIVEASD ..
31 47559 FIOROT David 2003 VE 00421 SC ORSAGO e
32 47060 MENOZZI PIACENTINI Giovanni 2003 VE 01145 PATAVIUM scI ..
33 47686 BONATO Alessandro 2003 VE 03036 SKI 1 TEAM
34 46271 DAL VERA Luca 2003 VE 00421 SC ORSAGO e
35 48793 SENTER Giovanni 2004 VE 00761 CARIVEASD ...
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NUMERO
CODICE

46049
50215

55594
51988
56197
54035
54180
52227
53293
50896
55326
50939
50996
54577
53123
50377
52851
53029

54536
52294
50940
55415
51889
53974
54032
87202
54146
51007
53419
55382
54846
53102
53907
51593
54563
53649
53972
54745
55124
657652
54956
51678
55742
54578
56491

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
DALL'AGATA Lorenzo 2003 VE
CHIMENTON Matteo 2004 VE

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

APPON Margherita 2006 VE
RIZZATO Sara 2005 VE
POSSAMAI Beatrice 2006 VE
TIBOLLA Sofia 2006 VE
ZANOTTO Aurora 2006 VE
PAOLUZZI Giulia 2005 VE
TOSO Matilde 2006 VE
VASCELLARI Margherita 2005 VE
BORTOLAMEI Angela 2006 VE
TASCA Carlotta  Maria 2005 VE
DONALISIO Alice 2005 VE
DI BERNARDO Margherita 2006 VE
BATTISTIN llaria 2005 VE
ROSSI Maddalena 2005 VE
DE CESERO Eleonora 2005 VE
TOMMASI Emma Marialuisa 2005 VE

U14 RAGAZZI - MASCHILE

ADAMI Samuele 2006 VE
GARDIN Jacopo 2005 VE
TASCA Jacopo Maria 2005 VE
CALZAVARA Giovanni 2006 VE
CASALINI Andrea 2005 VE
CAPONI Leonardo 2006 VE
SCARPA Sebastiano 2006 VE
BAGA Paolo 2005 VE
VENDRAME Alessandro 2006 VE
CONCAS Franco 2005 VE
BORTOLOMIOL Federico 2006 VE
BRESOLIN Alessandro 2006 VE
SCARSO Alessandro 2006 VE
TRINCA Damiano 2005 VE
OCCOFFER Samuele 2006 VE
FLAMINI Vittorio 2005 VE
CIRIBI'  Nicolo' 2006 VE
ZANETTE Andrea 2006 VE
BERTO Giorgio 2006 VE
CETTOLIN Filippo 2006 VE
BINOSI Francesco 2006 VE
SORANZO Flavio 2005 VE
PERALI Matteo 2006 VE
SELVA Emilio 2005 VE
BIACOLI Nicolo' 2006 VE
VANIN Davide 2006 VE
ZANOTTO Leonardo 2006 VE

COD.

00421
00213

00213
01145
00138
01315
00421
00138
02967
00213
02779
03401
01315
00138
01145
00213
00421
01145

01315
02779
03401
00213
01145
03401
03036
03401
00213
00138
01315
00138
01315
00138
03401
00421
00213
00421
00761
00421
01145
03036
00213
01315
00138
00213
02779

SOCIETA'

SC ORSAGO
UOEI TREVISO

UOEI TREVISO
PATAVIUM SCI

SC NOTTOLI

AG SPORTMARKET
SC ORSAGO

SC NOTTOLI

AG VENEZIANO
UOEI TREVISO
PELMO SKI TEAM
PLAYLIFE PONZANO
AG SPORTMARKET
SC NOTTOLI
PATAVIUM SCI
UOEI TREVISO

SC ORSAGO
PATAVIUM SCI

AG SPORTMARKET
PELMO SKI TEAM
PLAYLIFE PONZANO
UOEI TREVISO
PATAVIUM SCI
PLAYLIFE PONZANO
SKI 1 TEAM
PLAYLIFE PONZANO
UOEI TREVISO

SC NOTTOLI

AG SPORTMARKET
SC NOTTOLI

AG SPORTMARKET
SC NOTTOLI
PLAYLIFE PONZANO
SC ORSAGO

UOEI TREVISO

SC ORSAGO
CARIVE ASD

SC ORSAGO
PATAVIUM SCI

SKI 1 TEAM

UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
SC NOTTOLI

UOEI TREVISO
PELMO SKI TEAM
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